

400 wangi: agga langes ka meie poolt peäle 4 sadda meest.

Januari, 30., päwal. Läks kinnal Langeron Turno linna alla, mis ennast heaga kätte andis. Sees olli 53 suurttükki ja 8 lippu.

Webruar, 16., päwal wõitis ammiral Kumanit weikest, agga wägga kindlat Sisopoli linna Musta-merre äres; wõttis 460 meest wangi, ja sai 11 suurttükki kätte.

Martsi, 4., päwal. Olli Aasia-maal 20 tuhat Turki, muist hobbose- muist jallawägge tullemas, et Ahaltfiki linna, mis minnewal Augustil ollime wõtnud, jälle taggasi wõita. Ei olnud meie kinnal Bebutowil mitte enam kui 9 rodu jallawägge, miska wasto minna: agga, et meie ommad, sõakunsti polest, Turgi rahwast paljogi üllejoudwad, ja sõa tarkust hästi õppind, läks kinnal julgeste selle pihhotäiega selle sure perre wasto; panni mehhi nelja rinda neljanurke seisma, et, kust agga waenlane peäle hakkaks, olgo eest, kõrwalt ehk taggant, ikka püssi suu ette pididi tulles. Seisis ta nenda kauagi, ja tappis palju pealetükki: wimaks kui näggi, et waenlane tedda hopis ümberpicand, nenda,

kuida temma- sedda olli sowind ja otand; siis hüidis: lapsed rõhkuge peäle! — Läks siis ka igga rind tulliselt pajonettidega waenlase peäle; ajas tedda nelja tule pole jooksu, ja sadi 5 suurttükki, 2 lippu ja palju wangiid kätte.

Mai, 5., päwal. Olli kinnal Geismar 4 tuhandega Prawdoli linna pole minnemas. Turgi wäewallitseja, kes sedda sallakulajate käest teada sanud, läks 28 tuhandega tedda ärrakautama ehk wangi wõtma. Saiwad hommiko kello kolm kocko, ja wõiteldi kuni pimme õ kätte tulli. Olli meie rahwas wõiteldes üllemale mäggede pole tagganend, et mäekurgust läbbi saaks peasma; agga waenlane olli wägge ettepannud, et peasmine wõimata olli. Sedda teadis Turgi kinnal wägga hästi; olli selle wähhese wäe pärrast julge ja kartufeta, ja andis omma rahwale lubba tuld üllestehha, roga keta, ja õed otfa rahhuliselt hingata, üteldes: „Kül hommen peäle, keekhommikut selle pihhotäiele otfa teme, egga pea, hingegi järrelejama.“

Turgid teggid siis tuld, keetsid, sõiwad, jõiwad, ja ollid omma holetumas julguses nenda kartufeta, et omma sõariistugi kõrwale ollid pannud. Meie